Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a manutenção em uma erosão no asfalto da avenida Vicente José

Parise, N° 472 (Referência Paraíso dos Pisos), conforme imagens anexas.

O local tem grande fluxo de veículos e a erosão está aumentando a

cada dia, colocando em risco os motoristas e motociclistas a se envolverem em acidente

de trânsito.

Cabe ressaltar que o SAAET foi ao local, e verificou que a manutenção

da erosão é de responsabilidade da Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 142/2021

Recebida em 17/05/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
17/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..